
Vadovaudamasi bandomojo elektroninio nacionalinio 8 klasės mokinių pasiekimų 

patikrinimo (toliau e-NMPP) vykdymo tvarkos 2018-2019 m. m. rekomendacijų bendrąja vykdymo 

tvarka mokyklose: 

1. S k i r i u  atsakingą už e-NMPP koordinavimą mokykloje Loretą Alonderienę, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

2. S k i r i u  atsakingą už kompiuterių sistemų darbą ir duomenų perdavimą NEC 

Mindaugą Razmą, kompiuterinių sistemų inžinierių. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas                                               Loreta Alonderienė 

 
 

 

 

Susipažinau: 

Loreta Alonderienė  2019-04-01 _______________________ 

Mindaugas Razma  2019-04-01 _______________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BANDOMOJO ELEKTRONINIO NACIONALINIO 8 KLASĖS MOKINIŲ 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMO 2018-2019 M. M. ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO  

 

2019 m. balandžio 1 d. Nr. V1 – 52 

Kretinga 


